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Dal 1905 macchine per caffé

PGZIP2BNOOEU

Famiglia
Sottofamiglia

Estetica
Colore Nero
Finitura Nero opaco

Caratteristiche Tecniche

Diametro macine 65mm
Produttivita 2.8-3.89/s
Materiale corpo Allumino pressofuso
Materiale campana Plastica

caffé
Capacitd campana caffé 1,2 kg

Tipologia comandi Touch Screen

Collegamento Elettrico

Potenza 280 W
Spina (F;E) Schuko

Informazioni Logistiche

Larghezza del prodotto 232 mm
Profondita del prodotto 264 mm
Altezza del prodotto 559 mm

Macinacaffé
Semiautomatico

Colore corpo
Tipologia logo

Tipologia macine
Materiale macine
Centratore portafiltro

Materiale centratore
filtro

Motore RPM

Tensione (V)
Frequenza Hz

Dimensioni prodotto W
xHxD

Peso netto (kg)
Peso lordo (kg)

Nero opaco

Applicato

Piane

Acciaio temprato
Si

Acciaio Inox

1370

230-240V
50-60 Hz

232x559x264

12 kg
13,5 kg
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