

PGZIP2BN00EU

Famiglia
Sottofamiglia

Macinacaffè
Semiautomatico



Estetica

Colore	Nero	Tipologia logo	Applicato
Finitura	Nero opaco		

Caratteristiche Tecniche

Diametro macine	65 mm	Tipologia macine	Piane
Produttività	2.8-3.8 g/s	Materiale macine	Acciaio temprato
Materiale corpo	Allumino pressofuso	Centratore portafiltro	Sì
Materiale campana caffè	Plastica	Materiale centratore filtro	Acciaio Inox
Capacità campana caffè	1,2 kg	Motore RPM	1370
Tipologia comandi	Touch Screen		

Collegamento Elettrico

Potenza	280 W	Frequenza Hz	50-60 Hz
Tensione (V)	230-240 V	Spina	(F;E) Schuko

Informazioni Logistiche

Larghezza del prodotto	232 mm	Dimensioni prodotto W x H x D	232x559x264 mm
Profondità del prodotto	264 mm	Peso netto (kg)	12 kg
Altezza del prodotto	559 mm	Peso lordo (kg)	13.5 kg